CÔNG TY CỔ PHẦN

MÍA ĐƯỜNG ĐĂKLAK

––––––––

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Số:  05 /TTr-HĐQT/2024  Ea Súp, ngày  26  tháng 08  năm 2024

TỜ TRÌNH

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2024

Về việc: Lựa chọn Công ty kiểm toán Báo cáo tài chính niên độ 2024-2025

(Từ ngày 01/07/2024 đến hết ngày 30/06/2025).

–––––––––––––––––––––––

 Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông.

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty CP Mía đường Đăklăk.

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và chấp thuận ủy

quyền cho Hội đồng quản trị được quyết định lựa chọn Công ty kiểm toán thực hiện

kiểm toán Báo cáo tài chính niên độ 2024-2025 (Từ ngày 01/07/2024 đến hết ngày

30/06/2025) của Công ty theo các điều kiện được quy định như sau:

- Là một trong các đơn vị kiểm toán, nằm trong danh sách các Công ty Kiểm

toán đủ tiêu chí do Hội kiểm toán viên hành nghề Việt Nam (VACPA) giới thiệu.

- Công ty kiểm toán trong nước và quốc tế có uy tín, khả năng, kinh nghiệm,

đáp ứng được yêu cầu của Công ty.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua./.

Nơi nhận:

- ĐHĐCĐ 2024;

- Lưu: VT.

Administrator
Placed Image